

Інформація про виконання програми
заклучний звіт

1. Комплексна міська цільова програма "Столична культура: 2022-2024 роки"

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
1. Перетворення музеїв на багатофункціональні заклади соціальної інформації, які призначені для вивчення, збереження, охорони та популяризації пам'яток матеріальної культури		2022, 2023, 2024	163 185,7	0,0	137 083,7	26 102,0	94 155,5	0,0	75 255,1	18 900,4		
1.1. Модернізація музейної інфраструктури з метою якісного обслуговування відвідувачів та надання платних послуг	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	15 060,0	0,0	1 241,0	13 819,0	19 577,0	0,0	676,6	18 900,4	Виконано	Департаментом культури спільно з Міжнародним альянсом із захисту культурної спадщини в зонах конфлікту (ALIPH) та Посольством Французької республіки в Україні/Французький інститут в Україні реалізовано проєкт із захисту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												культурних цінностей комунальних музеїв міста Києва. Завдяки фінансовій підтримці ALIPH у рамках проєкту придбано спеціальне захисне обладнання – осушувачі (42 од.), зволожувачі (52 од.), вогнетривкі сейфи (15 од.) та вогнетривкі шафи (79 од.). Частково встановлено системи автоматичного пожежогасіння, які, у разі ліквідації вогню, не зашкодять музейним колекціям. Загальна вартість переданого комунальним музеям обладнання склала 215 тис.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Євро. Починаючи з 2022 року музеями було отримано позабюджетних надходжень на суму 18,9 млн. грн. (майже 400 тис. Євро).
1.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи музеїв комунальної власності територіальної громади міста Києва	Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	144 365,7	0,0	132 082,7	12 283,0	70 832,3	0,0	70 832,3	0,0	Не виконано	Протягом 2022-2024 років виконувались роботи з відновлення пошкоджених будівель музеїв: 1. Об'єкт: "Реставрація будівлі Національного музею "Київська картинна галерея" на вул. Терещенківська , 9". В результаті проведення закупівель будівельних робіт на електронному майданчику утворилася економія бюджетних коштів. Будівельні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											роботи завершені.; 2. Об'єкт: "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі Національного музею мистецтв ім. Богдана та Варвари Ханенків на вул. Терещенківська, 15". В процесі виконання будівельних робіт були виявлені прокладені мережі Держспецзв'язку та Укртелекому, технічна документація на яких відсутня. У зв'язку з тим, що вказані мережі потребують перенесення, будівельні роботи на об'єкті були призупинені до вирішення питання розбіжки ПКД на їх	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виконання. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва. 3. Об'єкт: "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі Національного музею мистецтв ім. Богдана та Варвари Ханенків на вул. Терещенківська, 17". В результаті проведення закупівель будівельних робіт на електронному майданчику утворилася економія бюджетних коштів. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фінансування із бюджету м. Києва.; 4. Об'єкт: "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі музею видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького на вул. Жилянська, 96". У звітньому періоді музеєм здійснювалось коригування ПКД і договір на виконання будівельних робіт був укладений наприкінці липня 2024 року. У зв'язку з обмеженими строками виконання робіт на об'єкті та несприятливим и погодними

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												умовами, частину робіт виконано не було. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва 5. В результаті проведення закупівель будівельних робіт на електронному майданчику утворилася економія бюджетних коштів. 6. Об'єкт: : "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі музею видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												вул. Саксаганського, 95". Будівельні роботи завершені.; 7. Об'єкт: : "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі музею видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького на вул. Саксаганського, 97-В". Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва.
1.3. Збереження та розвиток Державного музею авіації імені О. К. Антонова Державного некомерційного підприємства "Державний університет "Кихвський	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради	2024	3 760,0	0,0	3 760,0	0,0	3 746,2	0,0	3 746,2	0,0	Виконано	...

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
авіаційний інститут" з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	(Київської міської державної адміністрації)											
2. Вдосконалення і функціональне розширення діяльності публічних бібліотек міста Києва як інформаційних, культурних та освітніх центрів для різних груп (жінок, чоловіків, дівчат, хлопців, сімей з дітьми)		2022, 2023, 2024	32 042,6	0,0	32 042,6	0,0	27 124,1	0,0	27 124,1	0,0		
2.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи бібліотек комунальної власності територіальної громади міста Києва для перетворення їх на сучасні бібліотечні простори	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	31 747,6	0,0	31 747,6	0,0	27 124,1	0,0	27 124,1	0,0	Не виконано	У звітньому періоді: 1. Голосіївською РДА виконано капітальний ремонт приміщень бібліотеки № 15 на вул. Набережно-Корчуватська" на суму 3444,854 тис. грн. 2. Дніпровської РДА виконано капітальний ремонт бібліотеки ім. В. Маяковського на вул. Ентузіастів, 29 на суму 1495,799 тис.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												грн. та бібліотеки ім. П. Усенка на вул. Миколайчука, 7 на суму 297,749 тис. грн. 3. Оболонською РДА виконано капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту у публічній бібліотеці "Сузір'я" на вул. Казанська, 20 у сумі 2190,834 тис. грн. та публічній районній бібліотеці "Почайна" на проспекті Оболонському, 16 у сумі 3440,577 тис. грн. 4. Шевченківською РДА виконано капітальний ремонт

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												приміщень бібліотеки на вул. Ярмоли Віктора, 4, бібліотеки на вул. Щербаківського, 42/44 та бібліотеки на вул. Старокиївська, 26 на суму 797,2 тис. грн., а також погашено кредиторську заборгованість за виконані роботи в минулих роках. 5. Деснянською РДА виконано капітальний ремонт приміщень бібліотеки на вул. Рональда Рейгана, 6 та бібліотеки на вул. Оноре Де Бальзака, 28 на суму 1491,557 тис. грн. 6. Святошинською РДА виконано капітальний ремонт

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												приміщень 5-ти бібліотек на загальну суму 5792,156 тис. грн. 7. Дарницькою РДА виконано капітальний ремонт приміщень 4-х бібліотек на суму 6791,731 тис. грн. 8. Подільською РДА виконані роботи із заміни вікон в центральній районній бібліотеці на вул. Кирилівська, 117 на суму 382,6 тис. грн.
2.2. Матеріально-технічне удосконалення бібліотек для підтримки проєкту «На шляху до безбар'єрності»	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація,	2022, 2023, 2024	295,0	0,0	295,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	відсутність фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація, Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 5 - виконаних 2			195 228,3	0,0	169 126,3	26 102,0	121 279,6	0,0	102 379,2	18 900,4		
Завдання: Просування культурної пропозиції												
3. Організація проведення циклу заходів присвячених гендерній рівності у рамках проєкту «Бібліотерапія: твоя книга щастя»	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Публічна бібліотека імені Лесі Українки для дорослих м.Києва	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	...
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
4.Створення сучасних фондів	Департамент	2022,	7 333,8	0,0	7 333,8	0,0	4 197,5	0,0	4 197,5	0,0	Виконано	Закупівлю

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
інформаційних ресурсів бібліотек шляхом поповнення бібліотек новими виданнями української та світової літератури на паперових та електронних носіях, періодичними виданнями тощо	культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2023, 2024									частково	книжкової продукції та періодичних видань здійснено в межах бюджетних призначень
5. Модернізація матеріально-технічної бази комунальних бібліотек шляхом дооснащення технікою, обладнанням та іншими предметами довгострокового користування	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації	2022, 2023, 2024	8 600,0	0,0	8 600,0	0,0	1 483,6	0,0	1 483,6	0,0	Виконано частково	Закупівлю здійснено в межах бюджетних призначень
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			15 933,8	0,0	15 933,8	0,0	5 681,1	0,0	5 681,1	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
6. Проведення заходів відповідно до Комплексного плану проведення в місті Києві державних, міських свят, культурно-мистецьких, релігійних заходів та Календарного плану		2022, 2023, 2024	44 192,1	0,0	44 192,1	0,0	1 395,5	0,0	1 395,5	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
державних, міських свят, культурно-мистецьких та релігійних заходів, який щорічно затверджується наказом Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)												
6.1. Проведення державних, міських свят, реалізація мистецьких проєктів	Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	29 103,0	0,0	29 103,0	0,0	1 325,5	0,0	1 325,5	0,0	Виконано частково	2022-2023 рр. - обмеження бюджетних призначень у зв'язку з введенням воєнного стану, було проведено театральну премію "Київська пектораль" та мистецьку премію "Київ"
6.2. Реалізація культурно-мистецьких проєктів у районах міста Києва	Районні в місті Києві державні адміністрації	2022, 2023, 2024	14 439,1	0,0	14 439,1	0,0	70,0	0,0	70,0	0,0	Виконано частково	Враховуючи - дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану», - пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												питань 25.03.2024, - звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м. Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860; - пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва масові культурно-мистецькі проекти і заходи, фестивалі, концерти тощо на відкритих локаціях м. Києва не проводилися.
6.3. Реалізація мистецьких проєктів творчих колективів у парках міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади	2022, 2023, 2024	650,0	0,0	650,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	У 2022 р. було проведено 7 заходів без фінансової підтримки. У 2023 р. виступи муніципальних колективів до Дня столиці та Дня Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	культури комунальної власності територіальної громади міста Києва										проведено на безоплатній основі. У II половині 2023 - 2024 рр. враховуючи: - дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану», - пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024, - звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м. Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860; - пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва масові культурно-мистецькі проєкти і заходи,	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фестивалі, концерти тощо на відкритих локаціях м. Кисва не проводилися.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 0			44 192,1	0,0	44 192,1	0,0	1 395,5	0,0	1 395,5	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
7. Збереження та вдосконалення існуючої мережі театральних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театральні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	2 040 049,1	0,0	1 673 733,5	366 315,6	2 052 308,3	0,0	1 544 321,0	507 987,3	Виконано	Мережа закладів збережена
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			2 040 049,1	0,0	1 673 733,5	366 315,6	2 052 308,3	0,0	1 544 321,0	507 987,3		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
8. Створення мистецького	Департамент	2022,	8 500,0	0,0	8 500,0	0,0	4 724,6	0,0	4 724,6	0,0	Виконано	В травні 2024

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
продукту шляхом надання фінансової допомоги на поворотній основі	культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театрально-вид овищні заклади комунальної власності територіальної громади міста Києва	2023, 2024										року відбулося засідання конкурсної Комісії з вибору комунальних закладів культури для надання фінансової допомоги з бюджету м. Києва на поворотній бозоплатній основі на створення мистецького продукту. Переможцями конкурсу були визнані 4 заклади.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			8 500,0	0,0	8 500,0	0,0	4 724,6	0,0	4 724,6	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
9. Модернізація матеріально-технічної бази театральньо-видовищних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва		2022, 2023, 2024	146 327,9	0,0	116 245,9	30 082,0	69 589,6	0,0	33 718,1	35 871,5		
9.1. Придбання нового обладнання для поліпшення умов надання послуг	Департамент культури виконавчого органу	2022, 2023, 2024	32 882,0	0,0	17 800,0	15 082,0	56 255,7	0,0	20 384,2	35 871,5	Виконано	.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва											
9.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель театрів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	24 545,9	0,0	24 545,9	0,0	13 333,9	0,0	13 333,9	0,0	Виконано частково	У звітному періоді було виконано капітальний ремонт приміщень КЗ ТВЗК "Київський камерний театр" Дивний замок" з пристосування м для найпростішого укриття на вул. Єреванська, 11, капітальний ремонт вхідної групи будівлі ТВЗК "Київський академічний театр драми і

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												комедії на лівому березі Дніпра". Роботи виконано в повному обсязі в межах доведеного фінансування.
9.3. Реставрація та реабілітація з технічним переоснащенням і реконструкцією прибудови театральнo-видовищного закладу культури «Київський національний академічний театр оперети» на вул. Червоноармійській, 53/3 у Печерському районі міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Театральнo-видовищний заклад культури "Київський національний академічний театр оперети"	2022, 2023, 2024	21 900,0	0,0	21 900,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
9.4 Реставрація будівлі пам’ятки архітектури національного значення «Кенаса караїмська» на вул. Ярославів Вал,7 у Шевченківському районі міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023	15 000,0	0,0	15 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
9.5. Реставрація та пристосування будинку № 5	Департамент культури	2022, 2023.	40 000,0	0,0	25 000,0	15 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
на вул. Дегтярівській Шевченківського району міста Києва під комунальний «Театрально-видовищний заклад культури «Київська мала опера»	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад "Театрально-видовищний заклад культури "Київська мала опера"	2024										роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
9.6. Реставрація будинків 12-А, 12-Б 14-А, 14-Б на вул. Мала Житомирська (міські садиби О.Мурашка) у Шевченківському районі міста Києва (першочергові протиаварійні роботи)	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023	12 000,0	0,0	12 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 1			146 327,9	0,0	116 245,9	30 082,0	69 589,6	0,0	33 718,1	35 871,5		
Завдання: Просування культурної пропозиції												
10. Формування позитивного міжнародного іміджу столиці України у сфері мистецтва та культурно-просвітницької діяльності		2022, 2023, 2024	9 600,0	0,0	9 600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
10.1. Забезпечення	Департамент	2022,	3 500,0	0,0	3 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	У 2022 р. не

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
культурно-мистецької складової під час візитів керівництва Київради та Київської міської державної адміністрації	культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024										було виконано у зв'язку з введенням воєнного стану та обмеженням фінансування; у 2023 р. відбулось 2 заходи за рахунок сторони, яка приймала; у 2024 р. кошти не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
10.2. Забезпечення участі митців столиці у днях міста Києва за кордоном та представників мистецької сфери зарубіжних міст в столиці України	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури	2022, 2023, 2024	3 100,0	0,0	3 100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	комунальної власності територіальної громади міста Києва, Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											
10.3. Забезпечення міжнародного обміну досвідом у сфері культури та мистецтв	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024	3 000,0	0,0	3 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	У 2022 р. муніципальним и закладами культури здійснено 22 поїздки за рахунок сторін, які приймали; у 2023 р. муніципальним и закладами культури здійснено 16 поїздок за рахунок сторін, які приймали; у 2024 р. муніципальним и закладами культури здійснено 21 поїздку за рахунок сторін,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації)											які приймали.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 1			9 600,0	0,0	9 600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
11. Проведення культурно-мистецьких заходів		2022, 2023, 2024	600,0	0,0	0,0	600,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
11.1. Участь в організації та проведенні міжнародних кінофестивалів, днів міжнародного кіно, організації ретроспективних кінопоказів, прем'єр нових фільмів вітчизняного виробництва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністраці) "Київкінофільм "	2022, 2023, 2024	600,0	0,0	0,0	600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відсутність коштів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			600,0	0,0	0,0	600,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
12. Модернізація, утримання, оновлення та вдосконалення матеріально-технічної бази кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва		2022, 2023, 2024	40 223,6	0,0	40 223,6	0,0	19 976,5	0,0	19 976,5	0,0		
12.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва, в тому числі кінотеатрів "Лейпциг", "Флоренція" та інших	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм "	2022, 2023, 2024	11 950,0	0,0	11 950,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
12.2. Придбання обладнання та предметів довгострокового користування	Департамент культури виконавчого органу	2022, 2023, 2024	7 430,0	0,0	7 430,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти не передбачено ні програмою, ні бюджетом

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністраці) "Київкінофільм "											міста Києва
12.3 Збереження та вдосконалення існуючої мережі кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва, включаючи, як виняток, на період дії воєнного стану виплату заробітної плати співробітникам КП "Київкінофільм"	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	20 843,6	0,0	20 843,6	0,0	19 976,5	0,0	19 976,5	0,0	Виконано	Мережу кінотеатрів збережено, фінансування проведено в межах планових призначень

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації) "Київкінофільм "											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 1			40 223,6	0,0	40 223,6	0,0	19 976,5	0,0	19 976,5	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
13. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи об'єктів, які знаходяться в парках культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва		2022, 2023, 2024	122 848,8	0,0	95 122,3	27 726,5	73 862,4	0,0	73 862,4	0,0		
13.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель та споруд парків культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Парки культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
13.2. Забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та	Департамент культури виконавчого	2022, 2023, 2024	83 748,8	0,0	83 748,8	0,0	73 862,4	0,0	73 862,4	0,0	Виконано	Мережу парків культури та відпочинку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
гостей столиці	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Парки культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва											збережено, фінансування проведено в межах планових призначень
13.3. Ремонтно-реставраційні роботи пам'яток архітектури національного значення Верхня та Нижня напівкругла стіна Центрального парку культури і відпочинку на вул. паркова дорога, 2 («Зелений театр»)	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Центральний парк культури і відпочинку м.Києва	2022, 2023, 2024	25 000,0	0,0	5 000,0	20 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
13.4. Капітальний ремонт будівлі павільйон "Київська троянда" Центрального парку культури і відпочинку на вул. Володимирській узвіз, 2	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Центральний	2022, 2023	9 600,0	0,0	1 873,5	7 726,5	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	парк культури і відпочинку м.Києва											
14. Збереження, вдосконалення, зміцнення матеріально-технічної бази Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень, Центру художньої та технічної творчості «Печерськ», Європейський культурний центр «Краків» КП "Київкульткластер" та районних будинків культури	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Парки культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва	2023, 2024	130 673,1	0,0	62 032,0	68 641,1	42 603,1	0,0	37 879,6	4 723,4		
14.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи палаців і будинків культури, клубів, центрів та інших закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста	2022, 2023, 2024	66 332,0	0,0	51 032,0	15 300,0	36 379,7	0,0	36 379,7	0,0	Виконано частково	У вказаному періоді: 1. Виконано капітальний ремонт палацу культури Дарниця на вул. Геннадія Афанасьєва, 18 на суму 20463,245 тис .грн. 2. Розроблено проектно-кошт орисну документацію по влаштуванню найпростішого

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Києва										укриття в приміщеннях Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень на вул. Лаврській, 41. У зв'язку з несприятливими погодними умовами та обмеженням часу, будівельні роботи на об'єкті не виконувались. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році. 3. КЗ ЦХТТ "Печерськ" здійснювались заходи з отримання вихідних даних для проектування робіт з перепідключення теплових мереж будівлі закладу до загальноміських мереж. Вказані заходи	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фінансування не потребували. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році.(п.14.1) В 2024 році кошти в бюджеті міста Києва та програмою на виконання будівельних робіт не передбачено.(п. 14.2) 4. Дніпровською районною в місті Києві державною адміністрацією виконані роботи із заміни вікон в Центрі культури та мистецтв Дніпровського району на вул. Алматинська, 109 на суму 199,669 тис. грн. 5. Святошинською районною в місті Києві

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												державною адміністрацією виконано капітальний ремонт приміщень та інженерних мереж Центру культури "Святошин" на проспекті Перемоги, 112 на суму 2549,8 тис. грн.
14.2. Ремонтно-реставраційні роботи приміщень (колишній ПК заводу «Більшовик») на проспекті Перемоги, 38, літ. А в м.Києві	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	58 000,0	0,0	10 000,0	48 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
14.3. Модернізація, оновлення та удосконалення матеріально-технічної бази	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Заклади	2022, 2023, 2024	6 341,1	0,0	1 000,0	5 341,1	6 223,4	0,0	1 499,9	4 723,4	Виконано	У 2022 та 2023 рр. - обмеження бюджетних призначень у зв'язку з введенням воєнного стану; У 2024 р. - придбання обладнання здійснено за рахунок коштів, отриманих від господарської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	культури комунальної власності територіальної громади міста Києва											діяльності та за рахунок коштів бюджету міста Києва
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 7 - виконаних 2			253 521,9	0,0	157 154,3	96 367,6	116 465,4	0,0	111 742,0	4 723,4		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
15. Збереження та вдосконалення існуючої мережі закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва (Європейський культурний центр «Краків», Центр художньої та технічної творчості «Печерськ», КП "Київський культурний кластер") з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	61 127,2	0,0	61 127,2	0,0	50 252,4	0,0	50 252,4	0,0	Виконано	Мережа закладів збережена
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			61 127,2	0,0	61 127,2	0,0	50 252,4	0,0	50 252,4	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
16. Збереження та вдосконалення існуючої	Департамент культури	2022, 2023,	15 571,2	0,0	15 571,2	0,0	13 695,4	0,0	13 618,7	76,7	Виконано	Заклад збережено,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
мережі Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2024										фінансування проведено в межах планових призначень
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			15 571,2	0,0	15 571,2	0,0	13 695,4	0,0	13 618,7	76,7		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
17. Розвиток інфраструктури Київського зоопарку та покращення умов утримання тварин		2022, 2023, 2024	263 492,0	0,0	263 492,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
17.1. Реконструкція об’єктів Київського зоопарку на просп. Перемоги, 32 у Шевченківському районі міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент будівництва та житлового	2022, 2023, 2024	263 492,0	0,0	263 492,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестбуд-УКБ"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			263 492,0	0,0	263 492,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог часу												
18. Проведення культурно-просвітницьких заходів для школярів і школярок міста Києва		2022, 2023, 2024	270,0	0,0	270,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
18.1. Організація проведення просвітницького циклу занять про тваринний світ для учнів закладів загальної середньої освіти «ZOO-урок»	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський	2022, 2023, 2024	270,0	0,0	270,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Проводились заняття для учнів шкіл, гімназій про тваринний світ. Вказані заходи фінансування не потребували.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	зоологічний парк загальнодержавного значення											
18.2. Поширення інформації про Zoo-уроки та еколого-просвітницькі акції Київського зоопарку серед закладів освіти міста Києва	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський зоологічний парк загальнодержавного значення	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Заходи не проводилися.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			270,0	0,0	270,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурних закладів професійни-ми кадрами												
19. Підвищення кваліфікації з метою впровадження загальносвітової системи обліку тварин ZIMS відповідно до стандартів Європейської асоціації зоопарків та акваріумів шляхом проведення навчально-просвітницьких тренінгів для фахівців Київського зоопарку	Київський зоологічний парк загальнодержавного значення	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Фахівці Київського зоологічного парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальносвітової системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фінансування.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
20. Модернізація матеріально-технічної бази Київського зоопарку шляхом придбання обладнання та предметів довгострокового користування	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський зоологічний парк загальнодержавного значення	2022, 2023, 2024	5 070,6	0,0	5 070,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			5 070,6	0,0	5 070,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
21. Збереження та вдосконалення існуючої мережі Київського зоопарку з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2022, 2023, 2024	307 731,3	0,0	307 731,3	0,0	305 268,7	0,0	305 268,7	0,0	Виконано	Мережу Київського зоологічного парку збережено, фінансування проведено в межах бюджетних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Київський зоологічний парк загальнодержавного значення											призначень.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			307 731,3	0,0	307 731,3	0,0	305 268,7	0,0	305 268,7	0,0		
Завдання: Створення нових об’єктів культури												
1. Створення та розвиток нових музеїв та експозицій	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва	2022, 2023, 2024	27 321,6	0,0	27 321,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	відсутність фінансування
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			27 321,6	0,0	27 321,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
2.Створення багатофункціональних культурних просторів для		2022, 2023, 2024	159 283,9	0,0	159 283,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
реалізації мультидисциплінарних проєктів												
2.1. Переоснащення кінотеатрів з одночасним переформатуванням концепції кінотеатрів як культурних центрів на багатофункціональні культурні простори для реалізації мультидисциплінарних проєктів на базі ряду кінотеатрів КП "Київкінофільм", наразі продовжує КП "Київкульткластер" Комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр «Київська «Русь», Державного комунального підприємства «Братислава» та " Комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) кінотеатр «Росія»	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм"	2022, 2023, 2024	152 283,9	0,0	152 283,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	не передбачено фінансування
2.2. Впровадження послуг культурного асистенса для маломобільних груп населення шляхом придбання спеціального обладнання	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	3 000,0	0,0	3 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	не передбачено фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Київський міський центр народної творчості та культурологічних досліджень											
2.3. Розробка концепції переформатування діяльності Комунального закладу «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» та перетворення його на мультипроектний креативний простір	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку «Гідропарк»	2022	4 000,0	0,0	4 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 0			159 283,9	0,0	159 283,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Оновлення наявних об’єктів культури у відповідності до вимог часу												
3. Впровадження цифрових технологій у діяльність сфери культури		2022, 2023, 2024	3 623,0	0,0	3 623,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
3.1. Впровадження інтерактивних проєкцій, 3Д-зображень, 3Д-сканувань, голографій тощо в музеях комунальної власності територіальної громади міста	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради	2023, 2024	1 623,0	0,0	1 623,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	відсутність фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Києва. Створення екскурсій за допомогою VR-технологій	(Київської міської державної адміністрації), Музеї комунальної власності територіальної громади міста Києва											
3.2. Втілення проекту «Розвиток діджиталізації в Центральній бібліотеці ім. Т.Г.Шевченка для дітей міста Києва шляхом впровадження RFID технологій»	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Центральна бібліотека ім. Т.Г.Шевченка для дітей м. Києва	2022	2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	відсутність фінансування у 2022 році, втрата актуальності заходу
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			3 623,0	0,0	3 623,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
4. Використання потенціалу публічного простору як осередка культури, сприяння розвитку паблік-арт в місті Києві (концепцій, об’єктів, програм, фестивалів тощо)	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	не передбачено фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Громадські організації											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
5. Розвиток різних типів партнерств для забезпечення культурних ініціатив у визначених (спеціалізованих) напрямках з метою просування іміджу міста Києва		2022, 2023, 2024	2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
5.1. Започаткування та проведення нових фестивалів, серед яких: - Фестиваль міської культури - Фестиваль сучасного мистецтва - Фестиваль дизайну тощо.	Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Громадські організації, Департамент культури виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	не передбачено фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації)											
5.2. Проведення Форуму креативних індустрій міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Громадські організації	2022, 2023, 2024	500,0	0,0	500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	не передбачено фінансування
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Просування культурної пропозиції												
6. Сприяння у просуванні продуктів креативних індустрій у світовому культурному та економічному просторі шляхом забезпечення заходів у сфері міжнародної культурної дипломатії	Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва, Департамент	2022, 2023, 2024	2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	не передбачено фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
(міжнародні виставки, форуми, симпозіуми та ін.)	культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Створення нових об'єктів культури												
1. Створення та розвиток Київського муніципального дому національностей		2022, 2023, 2024	16 918,4	0,0	16 918,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
1.1 Проведення капітального ремонту будівлі кінотеатру "Ленінград" (Дніпро) з пристосуванням її для Київського муніципального дому національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2022, 2023, 2024	15 850,0	0,0	15 850,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на виконання зазначеного заходу не передбачено відповідно до рішення КМР від 07.12.2023 № 7514/7555

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм "											«Про внесення змін до Комплексної міської цільової програми «Столична культура: 2022-2024 роки», затвердженої рішенням Київської міської ради від 16 грудня 2021 року № 4031/4072».
1.2 Забезпечення розвитку Київського муніципального дому національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	878,4	0,0	878,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022-2024 років здійснювалась робота з формування інформаційно-довідкового фонду і банку даних про національні меншини столиці
1.3.Створення та функціонування постійно-діючої виставки-презентації «Етноси Києва»	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	80,0	0,0	80,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2022-2024 років спільно з громадськими об'єднаннями національних меншин (спільнот) опрацьовувалось питання щодо збору

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												матеріалів (фотографій, листівок, публікацій у Інтернет-мережі, дописів, українських та закордонних періодичних видань, статей, інформаційних бюлетенів, спогадів очевидців, щоденників війни тощо), що свідчать про події від початку війни і дотепер, а також формування та забезпечення збереженості документального надбання національних спільнот України в умовах воєнного стану.
1.4. Організація та проведення інформаційно–просвітницьких заходів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	110,0	0,0	110,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022-2024 років представники міської влади брали участь у заходах (семінари, зустрічі,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації)											конференції тощо), організованих центральним органом, що реалізує державну політику у сфері міжнаціональних відносин (Державною службою України з етнополітики та свободи совісті).
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			16 918,4	0,0	16 918,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
2. Комунікація з етнічними громадами «Місто – громадам, громади – місту»		2022, 2023, 2024	2 520,0	0,0	2 520,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
2.1. Організація та проведення конкурсів, форумів, фестивалів та інших культурно-мистецьких і освітніх заходів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	2 080,0	0,0	2 080,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2022-2024 роів за підтримки міської влади проводились заходи без залучення бюджетних коштів м. Києва, за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												рахунок благодійних внесків національно-культурних громад м. Києва.
2.2. Організаційна підтримка проведення заходів національних громад, приурочених знаменним подіям з їх історії, національних свят, життя і творчості відомих діячів культури та мистецтв тощо	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом звітного періоду надавалось сприяння організації проведення заходів національних громад. Заходи проводились без залучення бюджетних коштів м. Києва, за рахунок благодійних внесків національно-культурних громад м. Києва.
2.3. Проведення меморіальних заходів, приурочених Міжнародному дню пам'яті жертв Голокосту, пам'яті жертв геноциду кримськотатарського народу, до Днів пам'яті трагедії Бабиного Яру	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024	340,0	0,0	340,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Надавалось сприяння Єврейському форуму України у проведенні Всеукраїнської меморіальної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації)											акції «Шість мільйонів сердець» у рамках заходів, приурочених Міжнародному дню пам'яті жертв Голокосту, Меджлісу кримськотатарського народу у рамках заходів з відзначення Дня пам'яті жертв геноциду кримськотатарського народу. Заходи проводились без залучення бюджетних коштів м. Києва, за рахунок благодійних внесків національно-культурних громад м. Києва.
2.4. Участь в організації та поширенні інформації про діяльність засобів масової інформації, що виходять мовами національних меншин, театрам, центрам та іншим	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022-2024 роів публічні бібліотеки міста постійно поповнювали свої фонди

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
культурно-видовищним закладам національних меншин у столиці	міської державної адміністрації)											книгами мовами національних меншин України. Для обслуговування книгами і інформацією були відкриті і працюють: бібліотека ім. Адама Міцкевича; спеціалізована бібліотека єврейської літератури ім. Ошера Шварцмана; публічна бібліотека ім. Самеда Вургуня; бібліотека імені Махтумкулі; бібліотека «Деміївська»
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 3			2 520,0	0,0	2 520,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
3 «Ми – українці, хоч і різного етнічного походження». Інтеграція та адаптація представників етнічних		2022, 2023, 2024	140,0	0,0	140,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
меншин в українське суспільство												
3.1. Проведення культурно-просвітницьких акцій, спрямованих на формування толерантності, поваги до культури, історії, мови та традицій представників різних національностей	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	50,0	0,0	50,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	З метою підвищення рівня інституційного потенціалу компетентних органів державної влади на загальнодержавному та регіональному рівні для забезпечення ефективного формування та реалізації державної політики у сфері міжнаціональних відносин, національних меншин (спільнот) та захисту прав корінних народів України представники структурних підрозділів Київської міської військової адміністрації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												беруть активну участь у семінарах, нарадах, інших заходах, що проводяться Державною службою України з етнополітики та свободи совісті спільно з Офісом Ради Європи в Україні та Представництвом Європейського Союзу в Україні. Заходи проводились без залучення бюджетних коштів м. Києва
3.2. Сприяння функціонуванню шкіл вихідного дня (для осіб, які належать до національних меншин столиці) з метою реалізації у м. Києві Європейської хартії регіональних мов або мов меншин	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	90,0	0,0	90,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Надавалось сприяння Київській вірменській громаді; азербайджанській громаді. Заходи проводились без залучення бюджетних коштів м. Києва.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			140,0	0,0	140,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: Сприяння діяльності релігійних організацій міста Києва												
4. Підтримка діяльності релігійних організацій міста Києва		2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
4.1. Здійснення заходів з розгляду заяв (пакетів документів) релігійних громад міста Києва щодо реєстрації статутів (установчих документів) або внесення змін до статутів (установчих документів).	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2022-2024 років здійснювалось опрацювання та підготовка проєктів розпоряджень КМВА про реєстрацію статутів та внесення змін до вже зареєстрованих статутів релігійних громад. Розгляд заяв релігійних громад щодо реєстрації чи внесення змін до статутів здійснено на 100 % від поданих. Представникам релігійних організацій м. Києва надаються	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												постійні роз'яснення щодо порядку реєстрації статутів нових релігійних громад, внесення змін до зареєстрованих, набуття релігійними організаціями статусу юридичної особи та вимог до необхідних для цього документів.
4.2. Надання підтримки релігійним організаціям міста Києва у здійсненні ними міжнародних зв'язків та контактів, зокрема, погодження канонічної діяльності іноземним релігійним діячам, які прибувають до України на запрошення релігійних громад	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2022-2024 років надавалось погодження в установленому порядку на канонічну діяльність іноземним священнослужителям, що прибувають на територію України за запрошеннями релігійних організацій, постійно ведеться

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відповідна робота з правоохоронними органами. Розгляд звернень від релігійних громад щодо надання погоджень забезпечено на 100 % від поданих.
4.3. Організація консультативної роботи з релігійними організаціями з метою забезпечення дотримання законодавства про свободу совісті та релігійні організації; роз'яснювальної роботи щодо прав та свобод віруючих	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Проводилась роз'яснювальна робота з представникам и релігійних організацій щодо необхідності дотримання заходів безпеки та обмежень, які діють в умовах воєнного стану і регулюються Законом України «Про правовий режим воєнного стану». Зокрема, з метою забезпечення дотримання заходів безпеки

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												під час дії воєнного стану, керівників релігійних організацій м. Києва зорієнтовано на обмеження проведення масових богослужінь та забезпечення під час Великодніх свят, свята Трійці (П'ятидесятниці), Дня хрещення Київської Русі-України, Дня Покрови Пресвятої Богородиці, інших великих релігійних свят, а також проведення відеотрансляцій богослужінь з храмів на українських телеканалах і через Інтернет мережу. Окрім цього, надсилаються листи до керівників

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												релігійних організацій з проханням проводити просвітницьку роботу з вірянами щодо необхідності дотримання заходів безпеки, що діють в умовах воєнного стану та утримуватись від участі у масових заходах та зібраннях. Розгляд звернень, які надходили від релігійних громад м. Києва у звітному періоді, здійснено на 100 % .
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 3 - виконаних 3			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
5. Загальноміські заходи із відзначення		2022, 2023,	756,6	0,0	756,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
релігійно-суспільних свят українського народу		2024										
5.1. Забезпечення організації та проведення загальноміських заходів із відзначення релігійно-громадських свят	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	756,6	0,0	756,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2022-2024 років забезпечено проведення превентивних заходів у зв’язку із надходженням заявок від релігійних організацій щодо здійснення чину освячення води в день Хрещення Господнього; надано сприяння та забезпечено участь у заупокійній панахиді за Тарасом Шевченком у храмі Різдва Христового на Подолі (Поштова площа) Української православної церкви тощо. До керівників релігійних організацій надісились

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												звернення із рекомендаціям и щодо необхідності дотримання заходів безпеки та обмежень, які діють в умовах воєнного стану і регулюються Законом України «Про правовий режим воєнного стану», або віднайти можливість утриматись від проведення масових зібрань. Також, у зв’язку із застосуванням російськими загарбниками масованих обстрілів критичної інфраструктури , релігійні організації м. Києва орієнувались на проведення роз’яснювальної роботи серед

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												священнослужителів та духовенства щодо економного та заощадливого використання електроенергії з метою збереження державного енергетичного ресурсу.
5.2. Сприяння релігійним організаціям міста Києва у здійсненні ними статутної діяльності* (заходи благодійного, евангелізаційного, просвітницького характеру, поширення літератури релігійного змісту, з відзначення суспільно-релігійних свят)	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Київська міська влада надає сприяння релігійним організаціям у здійсненні ними статутної діяльності та постійно долучає представників релігійних громад столиці до участі у загальноміських заходах з нагоди відзначення суспільно-релігійних свят та подій. Протягом звітного періоду вивчалась

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												діяльність новоутворених релігійних громад, опрацьовані та підготовлені проекти розпоряджень КМВА про реєстрацію статутів та внесення змін до вже зареєстрованих статутів релігійних громад. Розгляд звернень від релігійних громад щодо проведення заходів здійснено на 100 % від поданих.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			756,6	0,0	756,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог												
6. Науково-просвітницька робота та інформаційне забезпечення		2022, 2023, 2024	410,0	0,0	410,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
6.1. Проведення конференцій, зустрічей за круглим столом,	Департамент культури	2022, 2023,	410,0	0,0	410,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2022-2024 років

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
семінарів з нагоди відзначення ювілейних дат та з питань діяльності новітніх релігійних течій, міжконфесійних відносин тощо (за участю представників релігійних організацій, органів виконавчої влади, науковців, представників громадськості)	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024									заходи проводились без залучення бюджетних коштів м. Києва, забезпечується участь відповідальних працівників Департаменту культури у онлайнових консультативно-координаційних нарадах, організованих Державною службою України з етнополітики та свободи совісті з метою обговорення проблемних аспектів релігійної сфери, які потребують спільного опрацювання, зокрема щодо реєстрації статутів новоутворених релігійних організацій, порядку зміни канонічної	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування за програмою, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											підлеглості релігійних громад, заборони діяльності релігійних організацій, центри яких знаходяться в країні агресорі тощо.	
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			410,0	0,0	410,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			3 623 412,5	0,0	3 103 945,3	519 467,2	2 760 637,1	0,0	2 193 077,8	567 559,3		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування за програмою з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
2 233 365,2	2 087 507,6	145 857,6	2 193 077,8	2 017 313,1	175 764,7	40 287,4	70 194,5	-29 907,1

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(власне ім'я та прізвище)

Звіт про виконання результативних показників
Комплексна міська цільова програма "Столична культура: 2022-2024 роки"
за 2024, заключний звіт

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
ПІДПРОГРАМА 1. «КИЇВ – МІСТО ЗБЕРЕЖЕННЯ ТРАДИЦІЙНОЇ КУЛЬТУРИ»										
Захід 1. Перетворення музеїв на багатофункціональні заклади соціальної інформації, які призначені для вивчення, збереження, охорони та популяризації пам'яток матеріальної культури										
1.1. Модернізація музейної інфраструктури з метою якісного обслуговування відвідувачів та надання платних послуг	Показники витрат	обсяг видатків, тис. грн	тис. грн	1700	1043,78	4379,7	7797,6	8980,3	10735,5	
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. осіб	966,2	215,05	300	381,9	441	696,8	
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання	одиниць	37	16	105	217	105	153	
	Показники ефективності	середня вартість придбання одиниці обладнання	тис. грн	45,9	65,24	41,7	35,9	85,5	70,1	
	Показники якості	рівень оновлення матеріально-технічної бази до запланованого в поточному періоді	%	100	0	100	206	100	145,7	
	Показники якості	частка залученого населення до відвідування музеїв від загальної чисельності населення	%	32,2	7,3	10,2	7,72	14,9	23,6	
	Показники якості	динаміка відвідувачів в музейних закладах	%	100	0	31	24,35	45,6	72,1	
1.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи музеїв комунальної власності територіальної громади міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків на капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи	тис. грн	38553,6	0	52040	40944,2	53772,1	29888,1	1. Протягом 2022-2024 років виконувались роботи з відновлення пошкоджених будівель музеїв.
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. осіб	353,9	0	354,1	381,9	111,5	135,1	
	Показники продукту	кількість закладів, в яких здійснюється капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи	одиниць	12	0	3	3	4	4	1.
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту	тис. грн	3212,8	0	17346,7	6824,0	4907,48	7472	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
		та ремонтно-реставрацій них робіт одного закладу культури								
	Показники якості	рівень виконання робіт з капітального ремонту та ремонтно-реставрацій них робіт до запланованого в поточному періоді	%	100	0	100	78,7	100	100	
1.3. Збереження та розвиток Державного музею авіації імені О. К. Антонова Державного некомерційного підприємства "Державний університет "Киевський авіаційний інститут" з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн					3760	3746,2	
	Показники продукту	кількість екскурсій	од.					43	15	
	Показники продукту	кількість відвідувачів	осіб					400	111	1.
	Показники ефективності	середні витрати на одну екскурсію	тис. грн					87,4	249,4	
	Показники ефективності	середні витрати на одного відвідувача	тис. грн					9,4	33,7	
	Показники якості	динаміка екскурсій до запланованого	%					100	34,8	
	Показники якості	динаміка відвідувачів до запланованого	%					100	27,8	
Захід 2. Вдосконалення і функціональне розширення діяльності публічних бібліотек міста Києва як інформаційних, культурних та освітніх центрів для різних груп (жінок, чоловіків, дівчат, хлопців, сімей з дітьми)										
2.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи бібліотек комунальної власності територіальної громади міста Києва для перетворення їх на сучасні бібліотечні простори	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	6500	6262,3	16252,7	11930,3	8994,9	8931,50	
	Показники продукту	кількість бібліотек, в яких здійснюється капітальний ремонт	од.	4	4	7	9	5	5	
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставрацій	тис. грн	1625	1565,5	2321,8	1805,86	1799	1786,30	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
		них робіт одного закладу								
	Показники якості	рівень виконання робіт з капітального ремонту до запланованого в	%	100	100	100	129	100	100	
2.2. Матеріально-технічне удосконалення бібліотек для підтримки проєкту «На шляху до безбар'єрності»	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	295	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	кількість відвідувачів – осіб з інвалідністю	тис. осіб	0,45	0,128	0,13	0,32	1,05	1,15	
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання	одиниць	6	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники ефективності	середні витрати на придбання одиниці обладнання	тис. грн	49,17	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники якості	динаміка залучених відвідувачів – людей з інвалідністю	%	100	99,2	28,9	72,7	233,3	255,5	
Завдання Просування культурної пропозиції										
3. Організація проведення циклу заходів присвячених гендерній рівності у рамках проєкту «Бібліотерапія: твоя книга щастя»	Показники витрат	обсяг видатків, тис. грн	тис. грн	0	0	0	0	0	0	
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	0,25	0,25	0,26	0,97	0,3	0,597	
	Показники продукту	кількість заходів проєкту	од.	12	9	12	47	12	55	
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	100	104	373,1	115,4	229,6	
Завдання Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу										
4. Створення сучасних фондів інформаційних ресурсів бібліотек шляхом поповнення бібліотек новими виданнями української та світової літератури на паперових та електронних носіях, періодичними виданнями тощо	Показники витрат	обсяг видатків на придбання періодичних видань	тис. грн	800	23,3	1295	559,28	738,8	449,2	
	Показники витрат	обсяг видатків на придбання книжкової продукції	тис. грн	1200	0	1300	1193,86	2000	1971,9	
	Показники продукту	кількість придбаних одиниць книжкової	тис. примірник	7	0	5,2	5,2	6,5	7,1	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
		продукції	ів							
	Показники продукту	кількість придбаних одиниць періодичних видань	тис. примірників	7,8	0,25	15,4	9,3	2,3	2	
	Показники продукту	кількість користувачів та користувачок	тис. осіб	572,65	466,2	575,55	560,3	577,25	570,2	
	Показники ефективності	середня вартість книги	грн	171,4	0	250	229,6	307,7	277,8	
	Показники ефективності	середня вартість одиниць періодичних видань	грн	102,56	93,8	84,1	60,1	321,2	224,6	
	Показники якості	динаміка користувачів та користувачок	%	100	100	100,2	97,4	100,3	101,7	
5. Модернізація матеріально-технічної бази комунальних бібліотек шляхом дооснащення технікою, обладнанням та іншими предметами довгострокового користування	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	8000	0	600	1209,1	0	274,5	
	Показники продукту	кількість придбаної техніки, обладнання та інших предметів довгостроково-го користування	од.	210	0	10	9	0	5	
	Показники ефективності	середня вартість одиниці техніки, обладнання	тис. грн	38,1	0	60	134,3	0	54,9	
	Показники якості	рівень оновлення матеріально-технічної бази до запланованого в поточному періоді	%	100	0	100	100	-	-	
	Показники якості	частка задоволених запитів на інформацію та документні ресурси від загальної кількості запитів	%	90	100	91	94	-	-	
Захід 6. Проведення заходів відповідно до Комплексного плану проведення в місті Києві державних, міських свят, культурно-мистецьких, релігійних заходів та Календарного плану державних, міських свят, культурно-мистецьких та релігійних заходів, який щорічно затверджується наказом Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)										
6.1. Проведення державних, міських свят, реалізація мистецьких проєктів	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	22000	0	6063,0	317,6	1040	1007,9	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) проведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										проводились.
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	4500	0	2502	470	0,3	0,37	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники продукту	кількість заходів	од.	35	0	20	2	2	2	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	771,4	0	303,2	158,8	520	504	
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів	%	100	0	62,5	20	10	10	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	0	62,55	18,8	0,01	0,01	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	частка залученого населення до культурно-масових заходів від загальної чисельності жителів зони обслуговування,%	%	152,3	0	84,8	15,9	0,1	0,1	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										проводились.
6.2. Реалізація культурно-мистецьких проєктів у районах міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	8221,5	36,0	4365,8	30,0	1851,8	4,0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	374,4	0,85	384,4	1,0	405,7	0,25	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники продукту	кількість заходів	од.	101	2	86	1	37	1	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	81,4	18,0	50,8	30,1	50	4,0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	0,59	126,9	117,6	108,4	0,07	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів	%	100	0,30	85,1	-50,0	36,6	0,1	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	частка залученого населення до культурно-масових заходів від загальної чисельності жителів зони обслуговування	%	12,7	0,003	13	0,034	13,7	0,008	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
6.3. Реалізація мистецьких проєктів творчих колективів у парках міста Кисва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	350	0	300	0	0	0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	30	0,5	25	17,35	0	0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники продукту	кількість заходів	од.	35	7	30	40	0	0	
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	10	0	10	0	0	0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	100	83,3	571,4	0	0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами)

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів	%	100	100	85,7	3470	0	0	1. Згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами) роведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Кисва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились.
Завдання Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог										
7. Збереження та вдосконалення існуючої мережі театральньо-видовищних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Показники витрат	обсяг видатків в концертних закладах	тис. грн	104147,7	85400,668	101907,3	91415,5	115913,5	97678,4	
	Показники витрат	обсяг видатків в театральних закладах	тис. грн	520492	422329,127	554162,6	517811,2	638646,8	766151	
	Показники витрат	обсяг видатків, в тому числі:	тис. грн	628040,2	508355,095	656908,6	679631,1	755100,3	864369,1	1. Перевмконання за рахунок коштів, які отримали Театральньо-видовищні заклади від своєї діяльності
	Показники витрат	обсяг видатків в інших закладах	тис. грн	3400,5	625,300	838,7	688,00	540	539,7	
	Показники продукту	загальна кількість глядачів в театральних закладах	тис. осіб	725,12	267,079	470,65	561,75	745,24	584,6	1. Збільшилась кількість бажаючих відвідати театральньо-видовищні заклади
	Показники продукту	кількість вистав	од.	5532	2680	4247	4355	5909	4631	
	Показники продукту	кількість заходів / концертів за сприяння інших закладів	од.	16		0	0	0	0	1. бмежене бюджетне фінансування у зв`язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість концертів	од.	584	260	507	403	605	455	1. Збільшилась кількість бажаючих відвідати театральньо-видовищні заклади
	Показники ефективності	середні витрати на 1 захід	тис. грн	212,5	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв`язку з військовою агресією російської федерації проти України

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	Показники ефективності	середні витрати на 1 виставу	тис. грн	94,1	157,585	130,5	118,9	108,1	165,6	
	Показники ефективності	середні витрати на 1 концерт	тис. грн	178,3	255,690	201	226,84	191,6	214,7	
	Показники ефективності	середні витрати на 1 глядача	грн	717,8	1581,757	1177,4	921,78	857	1312	
	Показники якості	частка залученого населення до відвідування театральних закладів від загальної чисельності жителів зони обслуговування	%	24,5	0,009	16	19,03	25,2	19,8	
	Показники якості	динаміка вистав	%	100	62,85	76,8	162,5	106,8	83,7	
	Показники якості	динаміка концертів	%	100	116,78	86,8	155	103,6	77,9	
	Показники якості	динаміка кількості глядачів	%	100	66,31	64,9	210,33	102,8	80,6	
8. Створення мистецького продукту шляхом надання фінансової допомоги на поворотній основі	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	3500	0	0	0	5000	4724,6	
	Показники продукту	кількість створених мистецьких продуктів	од.	5	0	0	0	5	4	
	Показники ефективності	середні витрати на створення одного мистецького продукту	тис. грн	700	0	0	0	1000	1181,2	
	Показники якості	рівень створення мистецьких продуктів	%	100	0	0	0	100	80	
Захід 9. Модернізація матеріально-технічної бази театральньо-видовищних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва										
9.1. Придбання нового обладнання для поліпшення умов надання послуг	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	10221,5	4107,0	13566,5	21597,2	9094	30551,4	1. Театральньо-видовищні заклади направили власні кошти на оновлення матеріально-технічної бази
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання, костюмів	од.	33	1376	213	1338	600	795	1. Театральньо-видовищні заклади направили власні кошти на оновлення матеріально-технічної бази
	Показники ефективності	середні витрати на придбання одиниці обладнання, костюма тощо	тис. грн	309,7	2,984	63,7	16,14	15,2	38,4	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	рівень придбаного обладнання, костюмів тощо до запланованого в	%	100	0,023	100	1115	100	132,5	1. Театральньо-видовищні заклади направили власні кошти на оновлення матеріально-технічної бази
9.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	10536,8	0	2949,1	2828,8	11060	10761,4	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
будівель театрів										
	Показники продукту	кількість закладів, в яких здійснюється капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи	од.	4	0	2	2	2	2	
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт 1 закладу культури	тис. грн	2634,2	0	1474,6	1414,4	5530	5380,7	
	Показники якості	рівень виконання робіт з капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт закладів культури до запланованого в поточному періоді	%	100	0	100	100	100	100	
9.3. Реставрація та реабілітація з технічним переоснащенням і реконструкцією прибудови театральнo-видовищного закладу культури «Київський національний академічний театр оперети» на вул. Червоноармійській, 53/3 у Печерському районі міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	21900	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість глядачів	тис. осіб	151,24	46,673	151,24	73,16	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість закладів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконання робіт	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	динаміка кількості глядачів	%	100	14,26	100	156,8	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
9.4 Реставрація будівлі пам'ятки архітектури національного значення «Кенаса караїмська» на вул. Ярославів Вал,7 у Шевченківському районі міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	15000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість об'єктів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										міста Києва
	Показники ефективності	середні витрати на будівництво 1 об'єкту	тис. грн	15000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень будівельної готовності	%	50	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
9.5. Реставрація та пристосування будинку № 5 на вул. Дегтярівській Шевченківського району міста Києва під комунальний «Театрально-видовищний заклад культури «Київська мала опера»	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	40000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість об'єктів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середні витрати на будівництво 1 об'єкту	тис. грн	40000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконання робіт	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
9.6. Реставрація будинків 12-А, 12-Б 14-А, 14-Б на вул. Мала Житомирська (міські садиби О.Мурашка) у Шевченківському районі міста Києва (першочергові протиаварійні роботи)	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	12000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість закладів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт одного закладу культури	тис. грн	12000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконання робіт	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
Захід 10. Формування позитивного міжнародного іміджу столиці України у сфері мистецтва та культурно-просвітницької діяльності										
10.1. Забезпечення культурно-мистецької складової під час візитів керівництва Київради та Київської міської державної адміністрації	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	2500	0	1000	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
11.1. Участь в організації та проведенні міжнародних кінофестивалів, днів міжнародного кіно, організації ретроспективних кінопоказів, прем'єр нових фільмів вітчизняного виробництва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	600	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість глядачів	тис. осіб	2	2	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість заходів	од.	3	3	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники ефективності	середні витрати на один захід	тис. грн	200	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка кількості глядачів до попереднього періоду	%	100	100	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка проведених заходів	%	100	100	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
Захід 12. Модернізація, утримання, оновлення та вдосконалення матеріально-технічної бази кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва										
12.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва, в тому числі кінотеатрів "Лейпциг", "Флоренція" та інших	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	11950	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість закладів, в яких проводяться ремонтні роботи	од.	2	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт однієї	тис. грн	5975	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконання робіт з капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт будівель до запланованого в поточному періоді	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
12.2. Придбання обладнання та предметів довгострокового	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	7430	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
користування										міста Києва
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. осіб	516,5	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання і предметів довгострокового користування	од.	9	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середні витрати на придбання одиниці обладнання та предмету довгострокового користування	тис. грн	825,6	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	динаміка кількості глядачів	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
12.3 Збереження та вдосконалення існуючої мережі кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва, включаючи, як виняток, на період дії воєнного стану виплату заробітної плати співробітникам КП "Київкінофільм"	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	11000	10161,6	7471,8	7470,3	2371,8	2344,6	
	Показники продукту	кількість сеансів	од.	31980	13662	21400	20992	1800	1125	
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. осіб	516,5	171,4	369,5	310,86	14,5	10,85	
	Показники ефективності	середні витрати на одного відвідувача	тис. грн	11,6	59,28	0,02	24,03	0,16	2,08	
	Показники ефективності	середні витрати на один сеанс	тис. грн	187,6	0,74	1,35	355,9	1,32	2,21	
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	57	369,5	181,4	14,5	11,25	
	Показники якості	динаміка сеансів	%	100	39	214	153,6	18	10,9	
Захід 13. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи об'єктів, які знаходяться в парках культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва										
13.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи будівель та споруд парків культури та відпочинку комунальної власності територіальної громади міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	4000	0	0	0	500,0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість будівель та споруд, де	од.	1	0	0	0	1	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
		здійснюються ремонтні роботи								міста Києва
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту однієї будівлі, споруди	тис. грн	4000	0	0	0	500,0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконання робіт з капітального ремонту до запланованого в	%	100	0	0	0	100	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
13.2. Забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	22000	19731,8	30874,4	25332,80	30874,4	28797,8	
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. грн	2588	2242,25	2744,3	670,63	2907	3430,2	
	Показники ефективності	середня втрата на одного відвідувача	тис. грн	8,5	8,8	11,2	37,8	10,6	8,4	
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	100	106	24,45	105,9	125	
	Показники якості	частка залученого населення до відвідування парків культури та відпочинку від загальної чисельності жителів зони обслуговування	%	87,6	68,5	92,9	22,7	98,4	217,9	
13.3. Ремонтно-реставраційні роботи пам'яток архітектури національного значення Верхня та Нижня напівкругла стіна Центрального парку культури і відпочинку на вул. паркова дорога, 2 («Зелений театр»)	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	25000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість закладів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставрацій них робіт одного закладу культури	тис. грн	25000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконаних робіт до запланованого у	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
13.4. Капітальний ремонт будівлі павільйон "Київська троянда"	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	9600	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом

[illegible]

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
14.1. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи палаців і будинків культури, клубів, центрів та інших закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	25300	4038,7	15782	13054,4	25250,0	19286,6	
	Показники продукту	кількість закладів	од.	2	1	3	2	3	3	
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт одного закладу культури	тис. грн	12650	4038,7	5260,65	6527,2	8416,7	6428,9	
	Показники якості	рівень виконання робіт з капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт закладів культури до запланованого в поточному періоді	%	100	100	100	67	100	100	
14.2. Ремонтно-реставраційні роботи приміщень (колишній ПК заводу «Більшовик») на проспекті Перемоги, 38, літ. А в м.Києві	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	58000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість закладів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середня вартість капітального ремонту та ремонтно-реставраційних робіт одного закладу культури	тис. грн	58000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконаних робіт до запланованого в	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
14.3. Модернізація, оновлення та удосконалення матеріально-технічної бази	Показники витрат	обсяг фінансових ресурсів	тис. грн	1539,5	849,23	678	378,0	4123,6	4996,6	
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання і предметів довгострокового користування	од.	40	1	11	5	7	35	
	Показники	середні витрати на	тис. грн	38,5	849,23	61,6	75,6	589,1	142,7	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	ефективності	придбання одиниці обладнання і предметів довгострокового користування								
	Показники якості	рівень оновлення матеріально-технічної бази до запланованого в поточному періоді	%	100	0,55	100	45	100	500	
Завдання Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог										
15. Збереження та вдосконалення існуючої мережі закладів культури комунальної власності територіальної громади міста Києва (Європейський культурний центр «Краків», Центр художньої та технічної творчості «Печерськ», КП "Київський культурний кластер") з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	14451,4	4557,6	18054,1	17384,9	28621,7	28309,8	
	Показники продукту	кількість учасників аматорських формувань	тис. осіб	0,6	0,6	0,805	0,660	0,79	0,65	
	Показники продукту	кількість аматорських формувань	од.	34	32	33	30	43	32	
	Показники ефективності	середні витрати на 1 аматорське формування	тис. грн	425	142,42	547,1	579,5	665,6	884,7	
	Показники ефективності	середні витрати на одного учасника аматорського формування	тис. грн	24,1	7,596	22,4	26,34	36,2	43,56	
	Показники якості	динаміка кількості аматорських формувань	%	100	76,19	97,1	106,7	130,3	94,1	
	Показники якості	динаміка кількості учасників аматорських формувань	%	100	67,-3	134,2	110	131,7	108,3	
16. Збереження та вдосконалення існуючої мережі Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	14451,4	4557,6	18054,1	17384,9	28621,7	28309,8	
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. осіб	29,8	2,5	666,7	596,6	670	630,6	
	Показники	кількість заходів	од.	65	47	40	262	64	194	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	продукту									
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	68	73	128,6	262	93,8	28	
	Показники ефективності	середні витрати на одного відвідувача	тис. грн	148,4	137,1	1,3	0,07	0,22	0,8	
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів	%	100	85,5	61,5	557,4	98,5	298,4	
	Показники якості	динаміка кількості відвідувачів	%	100	99,00	13,4	2685,6	90,6	226,4	
Захід 17. Розвиток інфраструктури Київського зоопарку та покращення умов утримання тварин										
17.1. Реконструкція об'єктів Київського зоопарку на просп. Перемоги, 32 у Шевченківському районі міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	263492	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	річна кількість відвідувачів після реконструкції об'єктів	тис. осіб	642	418,9	666,7	596,6	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	кількість об'єктів, на які будуть спрямовані капітальні вкладення	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	у т. ч. дорослих	тис. осіб	385,2	251,3	400	358,0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники продукту	дітей	тис. осіб	256,8	167,6	266,7	238,6	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники ефективності	середні витрати на реконструкцію та капітальні вкладення 1 об'єкта Київського зоопарку	тис. грн	263492	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	рівень виконаних робіт до запланованого в	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
	Показники якості	динаміка чисельності відвідувачів	%	100	0	100	95	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
Захід 18. Проведення культурно-просвітницьких заходів для школярів і школярок міста Києва										
18.1. Організація проведення просвітницького циклу занять про тваринний світ для учнів закладів загальної середньої освіти «ZOO-урок»	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	270	0	0	0	0	0	1. Проводились заняття для учнів шкіл, гімназій про тваринний світ. Вказані заходи фінансування не потребували.

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	Показники продукту	кількість занять, що планується провести	од.	100	25	30	30	150	120	1. Проводились заняття для учнів шкіл, гімназій про тваринний світ. Вказані заходи фінансування не потребували.
	Показники продукту	кількість залучених школярів і школярок	тис. осіб	2,5	0,63	3,1	0,77	3,8	3,6	1. Проводились заняття для учнів шкіл, гімназій про тваринний світ. Вказані заходи фінансування не потребували.
	Показники ефективності	середня вартість проведення одного заняття	тис. грн	2,7	0	0	0	0	0	1. Проводились заняття для учнів шкіл, гімназій про тваринний світ. Вказані заходи фінансування не потребували.
	Показники якості	динаміка залучених школярів і школярок	%	100	100	124	102,7	122,6	116,1	1. Проводились заняття для учнів шкіл, гімназій про тваринний світ. Вказані заходи фінансування не потребували.
18.2. Поширення інформації про Зоо-уроки та еколого-просвітницькі акції Київського зоопарку серед закладів освіти міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків на реалізацію заходів	тис. грн	0	0	0	0	0	0	1. Зоходи не проводилися
	Показники продукту	кількість проведених уроків	од.	120	0	0	30	184	0	1. Зоходи не проводилися
	Показники продукту	кількість залучених шкіл міста Києва	од.	10	0	0	3	30	0	1. Зоходи не проводилися
	Показники ефективності	кількість тем до опрацювання	од.	5	0	0	5	7	0	1. Зоходи не проводилися
	Показники якості	динаміка залучених шкіл	%	100	0	0	100	300	0	1. Зоходи не проводилися
Завдання Забезпечення культурних закладів професійни-ми кадрами										
19. Підвищення кваліфікації з метою впровадження загальносвітової системи обліку тварин ZIMS відповідно до стандартів Європейської асоціації зоопарків та акваріумів шляхом проведення навчально-просвітницьких тренінгів для фахівців Київського зоопарку	Показники витрат	кількість викладачів	осіб	20	2	2	2	20	8	1. Фахівці Київського зоологічного парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальносвітової системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували фінансування.
	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	0	0	0	0	0	0	1. Фахівці Київського зоологічного парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальносвітової системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували фінансування.
	Показники продукту	кількість фахівців Київського зоопарку, які будуть залучені до навчань	осіб	150	10	10	10	150	140	1. Фахівці Київського зоологічного парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальносвітової системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували фінансування.
	Показники	кількість занять, що	од.	24	5	5	5	24	24	1. Фахівці Київського зоологічного

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	продукту	планується провести								парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальноосвітньої системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували фінансування.
	Показники ефективності	кількість слухачів на 1 викладача		7,5	5	5	5	7,5	17,5	1. Фахівці Київського зоологічного парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальноосвітньої системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували фінансування.
	Показники якості	рівень залучення фахівців до навчань від запланованого у поточному періоді	%	100	100	100	100	100	93,3	1. Фахівці Київського зоологічного парку підвищували кваліфікацію з питань впровадження загальноосвітньої системи обліку тварин ZIMS. Заходи не потребували фінансування.
Завдання Оновлення наявних об'єктів культури у відповідності до вимог часу										
20. Модернізація матеріально-технічної бази Київського зоопарку шляхом придбання обладнання та предметів довгострокового користування	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	8000	0	0	0	0	0	1. Кошти на придбання обладнання та предметів довгострокового користування з бюджету міста Києва не виділялися.
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання і предметів довгострокового користування	од.	44	0	0	0	0	0	1. Кошти на придбання обладнання та предметів довгострокового користування з бюджету міста Києва не виділялися.
	Показники ефективності	середні витрати на придбання одиниці обладнання або предмету довгострокового користування	тис. грн	115,24	0	0	0	0	0	1. Кошти на придбання обладнання та предметів довгострокового користування з бюджету міста Києва не виділялися.
	Показники якості	рівень оновлення матеріально-технічної бази до запланованого в поточному періоді	%	100	0	100	100	0	0	1. Кошти на придбання обладнання та предметів довгострокового користування з бюджету міста Києва не виділялися.
Завдання Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог										
21. Збереження та вдосконалення існуючої мережі Київського зоопарку з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	14451,4	4557,6	18054,1	17384,9	28621,7	28309,8	
	Показники продукту	дорослих	тис. осіб	385,2	251,3	400	358,0	400	378,3	
	Показники	кількість відвідувачів	тис. осіб	29,8	2,5	666,7	596,6	670	630,6	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	продукту									
	Показники продукту	дітей	тис. осіб	256,8	167,6	266,7	238,6	270	252,3	
	Показники продукту	кількість тварин	тис. осіб	1868	1843	1843	2050	1868	2050,0	
	Показники ефективності	середні витрати на 1 відвідувача	грн	146,9	228,7	148,9	165,5	170,4	175,6	
	Показники якості	частка залученості населення до відвідування Київського зоопарку від загальної чисельності зони обслуговування	%	21,7	14,2	22,6	20,22	22,7	21,4	
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	62,83	103,8	89,5	100,5	97,0	
ПІДПРОГРАМА 2. «КИЇВ – МІСТО КРЕАТИВНИХ ІНДУСТРІЙ ТА КУЛЬТУРНИХ ІННОВАЦІЙ»										
Завдання Створення нових об’єктів культури										
1. Створення та розвиток нових музеїв та експозицій	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	27321,6	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	площа приміщень, яка ремонтується	кв. м.	743	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	кількість створених музеїв	од.	0	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	новостворені виставкові площі	кв. м.	0	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники ефективності	середні витрати на 1 кв м площі, яка ремонтується	тис. грн	32,8	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники якості	рівень виконання робіт зі створення нових музеїв до запланованого в поточному періоді	%	100	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники якості	динаміка виставкових площ	%	0	0	0	0	0	0	1. відсутність фінансування
Захід 2.Створення багатофункціональних культурних просторів для реалізації мультидисциплінарних проєктів										
2.1. Переоснащення кінотеатрів з одночасним переформатуванням концепції кінотеатрів як культурних центрів на багатофункціональні культурні простори для реалізації мультидисциплінарних проєктів на базі ряду кінотеатрів КП	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	152283,9	0	0	0	0	0	1. Не передбачено фінансування

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
"Київкінофільм", наразі продовжує КП "Київкульткластер" Комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр «Київська «Русь», Державного комунального підприємства «Братислава» та Комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) кінотеатр «Росія»										
	Показники продукту	кількість будівель, в яких здійснюється будівельні роботи	од.	3	0	0	0	0	0	1. Не передбачено фінансування
	Показники ефективності	середня вартість ремонтно-реставраційних робіт однієї	тис. грн	50761,3	0	0	0	0	0	1. Не передбачено фінансування
	Показники якості	рівень виконання робіт з реконструкції до запланового	%	31,6	0	0	0	0	0	1. Не передбачено фінансування
2.2. Впровадження послуг культурного асистенса для маломобільних груп населення шляхом придбанням спеціального обладнання	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	3000	0	0	0	0	0	1. обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість осіб охоплених заходами	осіб	50	0	0	0	0	0	1. обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість обладнання	од.	1	0	0	0	0	0	1. обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники ефективності	середні витрати на 1 користувача	тис. грн			0	0	0	0	1. обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка охоплених заходом осіб	%	100	0	0	0	0	0	1. обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
2.3. Розробка концепції переформатування діяльності Комунального закладу «Парк культури та відпочинку «Гідропарк» та перетворення його на мультипроектний креативний простір	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	4000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва.
	Показники	кількість відвідувачів	тис. осіб	53,6	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	продукту									передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва.
	Показники продукту	кількість проєктів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва.
	Показники ефективності	середня вартість проєкту	тис. грн	4000	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва.
	Показники якості	динаміка кількості відвідувачів	%	100	0	0	0	0	0	1. Кошти у 2022-2024 роках не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва.
Захід 3. Впровадження цифрових технологій у діяльність сфери культури										
3.1. Впровадження інтерактивних проєкцій, 3Д-зображень, 3Д-сканувань, голографій тощо в музеях комунальної власності територіальної громади міста Києва. Створення екскурсій за допомогою VR-технологій	Показники витрат	обсяг видатків на придбання обладнання	тис. грн			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники витрат	обсяг видатків на програмне забезпечення	тис. грн			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	кількість придбаного програмного забезпечення	од.			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	кількість придбаного обладнання	од.			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники продукту	кількість відвідувачів	тис. осіб			0	0	0	0	1. враховуючи відсутність фінансування впровадження заходу заплановано у 2025-2027 роках
	Показники ефективності	середня вартість придбання одиниці обладнання	тис. грн			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники ефективності	середня вартість придбання одиниці програмного забезпечення	тис. грн			0	0	0	0	1. відсутність фінансування
	Показники якості	рівень залучення відвідувачів	%			0	0	-	-	1. відсутність фінансування
3.2. Втілення проєкту «Розвиток діджиталізації в Центральній бібліотеці ім. Т.Г.Шевченка для	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	1623	0					1. Захід втратив актуальність, тому кошти на виконання заходу у бюджеті міста не передбачені

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
дітей міста Києва шляхом впровадження RFID технологій»										
	Показники продукту	кількість користувачів	тис. осіб	1	0					1. Захід втратив актуальність, тому кошти на виконання заходу у бюджеті міста не передбачені
	Показники ефективності	середні витрати на користувача	тис. грн	1623	0					1. Захід втратив актуальність, тому кошти на виконання заходу у бюджеті міста не передбачені
	Показники якості	динаміка користувачів	%	100	0					1. Захід втратив актуальність, тому кошти на виконання заходу у бюджеті міста не передбачені
Завдання Забезпечення культурної пропозиції у відповідності до сучасних вимог										
4. Використання потенціалу публічного простору як осередка культури, сприяння розвитку паблік-арт в місті Києві (концепцій, об'єктів, програм, фестивалів тощо)	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	1000	0	1500	0	0	0	1. обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	20	0	25	0	0	0	1. Не проводилося згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"
	Показники продукту	кількість заходів	од.	3	1	4	0	0	0	1. Не проводилося згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	333,3	0	375	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка відвідувачів	%	100	0	125	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів до попереднього періоду	%	100	0	133,3	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
Захід 5. Розвиток різних типів партнерств для забезпечення культурних ініціатив у визначених (спеціалізованих) напрямках з метою просування іміджу міста Києва										
5.1. Започаткування та проведення нових фестивалів, серед яких: - Фестиваль міської культури - Фестиваль сучасного мистецтва - Фестиваль дизайну тощо.	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	1500	0	0	0	0	0	1. Відсутнє бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	50	0	0	0	0	0	1. Не проводилося згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										Україні", відсутнє бюджетне фінансування
	Показники продукту	кількість заходів	од.	3	0	0	0	0	0	1. Не проводилося згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	500	0	0	0	0	0	1. Відсутнє бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів	%	100	0	0	0	0	0	1. Відсутнє бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка охоплених заходом відвідувачів	%	100	0	0	0	0	0	1. Відсутнє бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
5.2. Проведення Форуму креативних індустрій міста Києва	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	500	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники продукту	кількість відвідувачів заходів	тис. осіб	0,1	0	0	0	0	0	1. Не проводилося згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"
	Показники продукту	кількість заходів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Не проводилося згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн			0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	рівень виконання заходів	%	100	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	рівень залучення відвідувачів до запланованого у поточному періоді	%	100	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
Завдання Просування культурної пропозиції										
6. Сприяння у просуванні продуктів креативних індустрій у світовому культурному та економічному просторі шляхом забезпечення заходів у сфері міжнародної культурної дипломатії (міжнародні виставки, форуми, симпозіуми та ін.)	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	2000	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники	кількість учасників	осіб	50	4	38	3	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	продукту									зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники ефективності	середні витрати на одну особу	тис. грн	40	0	0	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
	Показники якості	динаміка кількості учасників	%	100	32	76	0	0	0	1. Обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України
ПІДПРОГРАМА 3. «КИЇВ – МІСТО ТОЛЕРАНТНОСТІ ТА ЗГУРТОВАНOSTІ»										
Захід 1. Створення та розвиток Київського муніципального дому національностей										
1.1 Проведення капітального ремонту будівлі кінотеатру "Ленінград" (Дніпро) з пристосуванням її для Київського муніципального дому національностей	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	15850	0	0	0	0	0	1. Кошти на виконання зазначеного заходу не передбачено відповідно до рішення КМР від 07.12.2023 № 7514/7555 «Про внесення змін до Комплексної міської цільової програми «Столична культура: 2022-2024 роки», затвердженої рішенням Київської міської ради від 16 грудня 2021 року № 4031/4072».
	Показники продукту	кількість закладів	од.	1	0	0	0	0	0	1. Відсутність фінансування
	Показники ефективності	середня вартість робіт	тис. грн	15850	0	0	0	0	0	1. Кошти на виконання зазначеного заходу не передбачено відповідно до рішення КМР від 07.12.2023 № 7514/7555 «Про внесення змін до Комплексної міської цільової програми «Столична культура: 2022-2024 роки», затвердженої рішенням Київської міської ради від 16 грудня 2021 року № 4031/4072».
	Показники якості	рівень виконаних робіт до запланованого у	%	100	-	0	0	0	0	1. Відсутність фінансування
1.2 Забезпечення розвитку Київського муніципального дому національностей	Показники витрат	обсяг фінансових ресурсів	тис. грн	878,4	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але за рахунок благодійних коштів здійснювалось формування інформаційно-довідкового фонду і банку даних про національні меншини столиці
	Показники продукту	кількість охоплених заходами національно-культурних громад	од.	109	30	0	46	0	46	
	Показники ефективності	середні витрати на одну громаду	тис. грн	8,1	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але за рахунок благодійних коштів здійснювалось формування

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
										інформаційно-довідкового фонду і банку даних про національні меншини столиці
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад, % до базового року	%	100	27,5	0	100	0	100	
1.3.Створення та функціонування постійно-діючої виставки-презентації «Етноси Кисва»	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	80	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але за рахунок благодійних коштів здійснювалось формування та забезпечення збереженості документального надбання національних спільнот України в умовах воєнного стану
	Показники продукту	кількість національно-культурних громад, що беруть участь у створенні виставки	од.	109	10	0	46	0	46	
	Показники ефективності	середні витрати на одну громаду	тис. грн	0,73	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але за рахунок благодійних коштів здійснювалось формування та забезпечення збереженості документального надбання національних спільнот України в умовах воєнного стану
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад, % до базового року	%	100	9,2	0	100	0	100	
1.4. Організація та проведення інформаційно-просвітницьких заходів	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	110	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	кількість проведених заходів	од.	70	2	0	7	0	5	
	Показники продукту	кількість охоплених заходами національно-культурних громад	од.	35	8	0	35	0	28	
	Показники продукту	кількість учасників	осіб	350	35	0	175	0	85	
	Показники ефективності	середні витрати на одну громаду	тис. грн	3,14	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад, % до базового року	%			0	100	0	100	
	Показники якості	динаміка кількості заходів, % до базового року	%			0	100	0	100	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
		року								
	Показники якості	динаміка кількості учасників, % до базового року	%			0	100	0	100	
Захід 2. Комунікація з етнічними громадами «Місто – громадам, громади – місту»										
2.1. Організація та проведення конкурсів, форумів, фестивалів та інших культурно-мистецьких і освітніх заходів	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	880	0	1000	0	200	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	кількість охоплених заходами національно-культурних громад	од.	45	18	50	35	20	35	
	Показники продукту	кількість заходів	од.	7	3	8	5	1	6	
	Показники ефективності	середні витрати на проведення одного заходу	тис. грн	125,71	0	125	0	200	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад	%	100	40	111,1	77,8	40	70	
	Показники якості	динаміка кількості проведених заходів	%	100	42,8	114,3	74,4	12,5	12,5	
2.2. Організаційна підтримка проведення заходів національних громад, приурочених знаменним подіям з їх історії, національних свят, життя і творчості відомих діячів культури та мистецтв тощо	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	100	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	кількість заходів	од.	40	11	0	11	0	9	
	Показники продукту	кількість охоплених заходами національно-культурних громад	од.	109	16	0	11	0	9	
	Показники продукту	кількість учасників	осіб	700	192	0	65	0	95	
	Показники ефективності	середні витрати на одну громаду	тис. грн	0,92	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад, % до базового року	%			0	100	0	100	
	Показники якості	динаміка кількості заходів, % до базового року	%			0	100	0	100	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	Показники якості	динаміка кількості учасників, % до базового року	%			0	100	0	100	
2.3. Проведення меморіальних заходів, приурочених Міжнародному дню пам'яті жертв Голокосту, пам'яті жертв геноциду кримськотатарського народу, до Днів пам'яті трагедії Бабиного Яру	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	170	0	170	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	кількість охоплених громад	од.	12	6	15	12	0	2	
	Показники ефективності	середні витрати на одну громаду	тис. грн	14,17	0	11,3	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад до попереднього періоду	%	100	50	125	80	0	16,7	
2.4. Участь в організації та поширенні інформації про діяльність засобів масової інформації, що виходять мовами національних меншин, театрам, центрам та іншим культурно-видовищним закладам національних меншин у столиці	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	0	0	0	0	0	0	1. Фінансування не потребує
	Показники продукту	кількість охоплених національно-культурних громад	од.	20	10	25	21	30	25	
	Показники ефективності	середні витрати на 1 громаду	тис. грн	0	0	0	0	0	0	1. фінансування не потребує
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад, % до попереднього року	%	100	50	125	84	120	100	
Захід 3 «Ми – українці, хоч і різного етнічного походження». Інтеграція та адаптація представників етнічних меншин в українське суспільство										
3.1. Проведення культурно-просвітницьких акцій, спрямованих на формування толерантності, поваги до культури, історії, мови та традицій представників різних національностей	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	50	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники	кількість	од.	38	10	0	12	0	11	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	продукту	національно-культурн их громад, що беруть участь у акціях								
	Показники ефективності	середні витрати на одну громаду	тис. грн	1,32	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	динаміка кількості охоплених громад, % до базового року	%	100	26,3	0	100	0	100	
3.2. Сприяння функціонуванню шкіл вихідного дня (для осіб, які належать до національних меншин столиці) з метою реалізації у м. Києві Європейської хартії регіональних мов або мов меншин	Показники витрат	обсяг видатків	тис. грн	90	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	кількість шкіл вихідного дня	од.	9	6	0	3	0	2	
	Показники ефективності	середні витрати на одну школу	тис. грн	10	0	0	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	динаміка кількості охоплених шкіл, % до базового року	%	100	66,7	0	100	0	100	
Захід 4. Підтримка діяльності релігійних організацій міста Києва										
4.1. Здійснення заходів з розгляду заяв (пакетів документів) релігійних громад міста Києва щодо реєстрації статутів (установчих документів) або внесення змін до статутів (установчих документів).	Показники продукту	Кількість розглянутих заяв (пакетів документів) щодо реєстрації статутів або змін до них	од.	60	6	60	35	90	45	
	Показники якості	Частка повернутих на доопрацювання заяв (пакетів документів) від загальної кількості розглянутих	%	16,7	33,4	33,3	28,6	21,1	15,5	
4.2. Надання підтримки релігійним організаціям міста Києва у здійсненні ними міжнародних зв'язків та контактів, зокрема, погодження канонічної діяльності іноземним релігійним діячам, які прибувають до України на запрошення релігійних громад	Показники продукту	Кількість розглянутих клопотань щодо погодження на здійснення канонічної діяльності	од.	110	35	30	21	140	17	
	Показники якості	Частка наданих погоджень на	%	96,4	88,6	83,3	70	97,1	69,3	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
		здійснення канонічної діяльності іноземним громадянам від загальної кількості розглянутих								
4.3. Організація консультативної роботи з релігійними організаціями з метою забезпечення дотримання законодавства про свободу совісті та релігійні організації; роз'яснювальної роботи щодо прав та свобод віруючих	Показники продукту	Кількість наданих консультацій представникам релігійних організацій, віруючим громадянам	од.	150	24	80	54	180	205	
	Показники якості	Частка вирішених питань, порушених за результатами наданих консультацій від загальної кількості порушених на консультаціях	%	96,7	100	93,7	67,5	94,4	96	
Захід 5. Загальноміські заходи із відзначення релігійно-суспільних свят українського народу										
5.1. Забезпечення організації та проведення загальноміських заходів із відзначення релігійно-громадських свят	Показники витрат	Обсяг видатків	тис. грн	356,6	0	400	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	Кількість учасників, охоплених загальноміськими заходами	тис. осіб	45,3	5	25	14	0	8	
	Показники ефективності	Середні витрати на одного учасника	грн	7,9	0	16	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	Динаміка кількості учасників, охоплених загальноміськими заходами, % до попереднього року	%	105,3	11,0	55,2	30,1	0	57,1	
5.2. Сприяння релігійним організаціям міста Києва у здійсненні ними статутної діяльності* (заходи благодійного, евангелізаційного, просвітницького характеру, поширення літератури релігійного змісту, з відзначення суспільно-релігійних свят)	Показники продукту	Кількість розглянутих звернень (клопотань, заяв, повідомлень) релігійних організацій щодо проведення заходів	од.	85	32	50	23	100	77	

Назва заходу	Група результативних показників	Назва результативного показника	Одиниця виміру	Значення показника						Причини невиконання
				план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
	Показники якості	Динаміка кількості заходів, проведених відповідно до звернень релігійних організацій, % до попереднього року	%	100	37,6	58,8	27,1	200	95	
Захід 6. Науково-просвітницька робота та інформаційне забезпечення										
6.1. Проведення конференцій, зустрічей за круглим столом, семінарів з нагоди відзначення ювілейних дат та з питань діяльності новітніх релігійних течій, міжконфе-сійних відносин тощо (за участю представників релігійних організацій, органів виконавчої влади, науковців, представників громадськості)	Показники витрат	Обсяг фінансових ресурсів	тис. грн	60	0	350	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники продукту	Кількість учасників	осіб	85	11	250	160	0	130	
	Показники ефективності	Середні витрати на одного учасника	тис. грн	0,7	0	1,4	0	0	0	1. Фінансування по Програмі не передбачено, але заходи проводились за рахунок благодійних коштів
	Показники якості	Динаміка кількості учасників, залучених до заходів, % до попереднього року	%	56,7	12,9	294,1	188,2	0	81,3	
Кількість виконаних результативних показників – 164 Кількість невиконаних результативних показників – 187 Відсоток виконання результативних показників – 46,72										

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(ініціали та прізвище)

Звіт про досягнення індикаторів програми за 2024, заключний звіт

Назва програми : Комплексна міська цільова програма "Столична культура: 2022-2024 роки"

Назва індикатора програми	Одиниця виміру	Значення індикатора програми						Причини недосагнення індикаторів програми
		план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
Кількість оцифрованих музейних предметів*	од.	15000	23331	15000	36498	15000	57690	
Оновлення фондів бібліотек (у т. ч. на електронних носіях)*	тис. од.	123	52,1	67	46,4	70	75,755	
Кількість платних відвідувань театрів*	тис. осіб	700,13	256,17	538,0	526,25	540,0	559,804	
	відвідувачів / мешканців міста	700,13	256,17	538,0	526,25	540,0	559,804	
Кількість концертів*	од.	484	260	308	403	315	455	
Кількість відвідувачів кінотеатрів*	тис. осіб	666,5	171,4	369.5	310,86	360,0	378,760	
	відвідувачів / мешканців міста	666,5	171,4	369.5	310,86	360,0	378,760	
Чисельність киян – призерів міжнародних та творчих конкурсів (з числа творчих працівників комунальних закладів культури, учнів і студентів комунальних початкових спеціалізованих та вищих мистецьких навчальних закладів)	осіб за рік	> 3000	3300	> 3200	> 3200	> 5500	8868	
Співвідношення середньомісячної заробітної плати працівників сфери культури до середньомісячної заробітної плати в місті Києві	%	84	68	85	71,3	84	93,1	
Кількість заходів, направлених на просування мистецьких проєктів	од.	3	2	2	2	3	2	
Кількість міжнародних мистецьких проєктів та фестивалів, в яких візьмуть участь заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	од.	5	0	7	16	10	21	
Кількість відвідувачів Київського зоопарку	тис. осіб/рік	642	418,9	666.7	665,4	670	630,645	У зв'язку із збройною агресією російської федерації та масованими обстрілами

Назва індикатора програми	Одиниця виміру	Значення індикатора програми						Причини недосягнення індикаторів програми
		план 2022	факт 2022	план 2023	факт 2023	план 2024	факт 2024	
								території міста Києва, кількість відвідувачів зоологічного парку зменшилась.
т.ч. дорослих	тис. осіб/рік	385,2	251,3	400	399,24	400	378,390	У зв'язку із збройною агресією російської федерації та масованими обстрілами території міста Києва, кількість відвідувачів зоологічного парку зменшилась.
у т.ч. дітей	тис. осіб/рік	256,8	167,6	266.7	266,16	270	252,255	У зв'язку із збройною агресією російської федерації та масованими обстрілами території міста Києва, кількість відвідувачів зоологічного парку зменшилась.
Кількість платних відвідувань музеїв*	тис. осіб	360,5	97,432	112.71	381,9	150	223,63	
	відвідувачів /мешканців міста	360,5	97,432	112.71	381,9	150	223,63	
Кількість екскурсій (у музеях комунальної власності територіальної громади міста Києва)	одиниць / 1 тис. мешканців	6,5	1,7	6,5	3,45	6,5	3,9	у зв'язку із введенням військового стану експозиції у музеях зняті, музейні предмети переміщені в безпечні місця
Кількість виставок (у музеях та центральних бібліотеках комунальної власності територіальної громади міста Києва)	одиниць /100 тис. мешканців	39	28,3	39	39,58	39	40,13	
Кількість досягнутих індикаторів програми - 14 Кількість недосягнутих індикаторів програми - 4 Відсоток досягнутих індикаторів програми - 77,78								

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(ініціали та прізвище)

**Пояснювальна записка
до звіту про хід виконання
Комплексна міська цільова програма "Столична культура: 2022-2024 роки"**
назва міської цільової програми
за 2024, заключний звіт

1. Узагальнені результати виконання завдань та заходів програми:

Кількість заходів програми, од.			Відсоток виконаних заходів, %
Всього	Виконаних	Невиконаних	
67	24	43	35,82

1.1. Перелік найбільш вагомих виконаних заходів

- 1.1. Модернізація музейної інфраструктури з метою якісного обслуговування відвідувачів та надання платних послуг
7. Збереження та вдосконалення існуючої мережі театральних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва з метою забезпечення належного рівня задоволення культурних потреб киян та гостей столиці
- 12.3 Збереження та вдосконалення існуючої мережі кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва, включаючи, як виняток, на період дії воєнного стану виплату заробітної плати співробітникам КП "Київкінофільм"
- 10.3. Забезпечення міжнародного обміну досвідом у сфері культури та мистецтв
- 4.1. Здійснення заходів з розгляду заяв (пакетів документів) релігійних громад міста Києва щодо реєстрації статутів (уставних документів) або внесення змін до статутів (уставних документів).

1.2. Перелік найбільш вагомих невиконаних заходів

- 10.1. Забезпечення культурно-мистецької складової під час візитів керівництва Київщини та Київської міської державної адміністрації
- Причини невиконання: У 2022 р. не було виконано у зв'язку з введенням воєнного стану та обмеженням фінансування;
у 2023 р. відбулось 2 заходи за рахунок сторони, яка приймала;
у 2024 р. кошти не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
- 10.2. Забезпечення участі митців столиці у днях міста Києва за кордоном та представників мистецької сфери зарубіжних міст в столиці України
- Причини невиконання: Кошти не передбачено ні програмою, ні бюджетом міста Києва
- 1.1 Проведення капітального ремонту будівлі кінотеатру "Ленінград" (Дніпро) з пристосуванням її для Київського муніципального дому національностей
- Причини невиконання: Кошти на виконання зазначеного заходу не передбачено відповідно до рішення КМР від 07.12.2023 № 7514/7555 «Про внесення змін до Комплексної міської цільової програми «Столична культура: 2022-2024 роки», затвердженої рішенням Київської міської ради від 16 грудня 2021 року № 4031/4072».

1.2. Капітальний ремонт та ремонтно-реставраційні роботи музеїв комунальної власності територіальної громади міста Києва

Причини невиконання: Протягом 2022-2024 років виконувались роботи з відновлення пошкоджених будівель музеїв:

1. Об'єкт: "Реставрація будівлі Національного музею "Київська картинна галерея" на вул. Терещенківська, 9". В результаті проведення закупівель будівельних робіт на електронному майданчику утворилася економія бюджетних коштів. Будівельні роботи завершені.;
2. Об'єкт: "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі Національного музею мистецтв ім. Богдана та Варвари Ханенків на вул. Терещенківська, 15". В процесі виконання будівельних робіт були виявлені прокладені мережі Держспецзв'язку та Укртелекому, технічна документація на яких відсутня. У зв'язку з тим, що вказані мережі потребують перенесення, будівельні роботи на об'єкті були призупинені до вирішення питання розбіжності ПКД на їх виконання. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва.
3. Об'єкт: "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі Національного музею мистецтв ім. Богдана та Варвари Ханенків на вул. Терещенківська, 17". В результаті проведення закупівель будівельних робіт на електронному майданчику утворилася економія бюджетних коштів. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва.;
4. Об'єкт: "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі музею видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького на вул. Жилянська, 96". У звітньому періоді музеєм здійснювалось коригування ПКД і договір на виконання будівельних робіт був укладений наприкінці липня 2024 року. У зв'язку з обмеженими строками виконання робіт на об'єкті та несприятливими погодними умовами, частину робіт виконано не було. Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва
5. В результаті проведення закупівель будівельних робіт на електронному майданчику утворилася економія бюджетних коштів.
6. Об'єкт: : "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі музею видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького на вул. Саксаганського, 95". Будівельні роботи завершені.;
7. Об'єкт: : "Ремонтно-реставраційні роботи будівлі музею видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького на вул. Саксаганського, 97-В". Виконання робіт буде продовжено у 2025 році за умови виділення фінансування із бюджету м. Києва.

6.1. Проведення державних, міських свят, реалізація мистецьких проєктів

Причини невиконання: 2022-2023 рр. - обмеження бюджетних призначень у зв'язку з введенням воєнного стану, було проведено театральну премію "Київська пектораль" та мистецьку премію "Київ"

6.2. Реалізація культурно-мистецьких проєктів у районах міста Києва

Причини невиконання: Враховуючи

- дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,
 - пункт 3 Протоколу доручень №15, направлених під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024,
 - звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м. Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860;
 - пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва
- масові культурно-мистецькі проєкти і заходи, фестивалі, концерти тощо на відкритих локаціях м. Києва не проводилися.

6.3. Реалізація мистецьких проєктів творчих колективів у парках міста Києва

Причини невиконання: У 2022 р. було проведено 7 заходів без фінансової підтримки. У 2023 р. виступи муніципальних колективів до Дня столиці та Дня Києва проведено на безоплатній основі.

У II половині 2023 - 2024 рр. враховуючи:

- дію Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,
 - пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024,
 - звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м. Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860;
 - пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва
- масові культурно-мистецькі проєкти і заходи, фестивалі, концерти тощо на відкритих локаціях м. Києва не проводилися.

2. Оцінка ефективності виконання програми

Результативні показники				Індикатори програми			
Кількість результативних показників, од.			Відсоток виконаних, %	Кількість індикаторів програми, од.			Відсоток досягнутих, %
Всього	Виконано	Невиконано		Всього	Досягнуто	Недосягнуто	
351	164	187	46,72364672	18	14	4	77,77777777

У звітному періоді мережа музеїв комунальної власності міста Києва не тільки збережена, а й збільшилася на 1 одиницю (на виконання рішення «Про реорганізацію Комунального підприємства «Аптека-музей» від 15.06.2023 № 6499/6540 створено Комунальний заклад виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Аптека-музей» та підпорядковано Департаменту культури)

Попри труднощі, що виникли внаслідок широкомасштабного вторгнення росії в Україну, міська влада зуміла зберегти зв'язок з етнічними й релігійними громадами столиці, сприяючи подальшій розбудові партнерства та консолідації зусиль. Ефективною комунікаційною платформою, а також дієвим майданчиком для діалогу між різними етнічними та релігійними спільнотами став Київський Форум толерантності, що проводився у 2022, 2024 роках за участю представників київської міської влади, громадських об'єднань національних меншин (спільнот), релігійних організацій (очільники українських церков, релігійних організацій, капелани), науковців та студентів кафедри релігієзнавства філософського факультету КНУ.

Відновлено будівлю національного музею "Київська картинна галерея" по вул. Терещенківська, 9, а також виконувались роботи з влаштування укриття в приміщеннях КЗ ТВЗК «Київський камерний театр «Дивний замок» на вул. Єреванська, 11 та розроблялась проєктно-кошторисна документація на виконання робіт найпростішого укриття у будівлі Київського міського центру народної творчості та культурологічних досліджень на вул. Лаврській, 41.

Обсяги фінансування заходів програми у 2022-2024 роках:

План: 3 623 412,50 тис. грн,

у тому числі за джерелами:

Бюджет міста Києва - 3 103 945,30 тис. грн,

Інші джерела - 519 467,20 тис. грн,

Факт за 2022 -2024 роки: 2 760 637,13 тис. грн,

у тому числі за джерелами:

Бюджет міста Києва - 2 193 077,79 тис. грн,

Інші джерела - 567 559,34 тис. грн,

% виконання: 76,19%

3. Обґрунтування причин невиконання (низького виконання) програми в цілому

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні внаслідок збройної агресії російської федерації, виконання заходів програми здійснювалось виходячи з вкрай обмежених можливостей можливостей бюджету міста Києва.

Також враховуючи умови сьогодення, деякі заходи в програми виконувати, на сьогоднішній день, недоцільно.

1. Проведення масових культурно-мистецьких проєктів і заходів, фестивалів, концертів тощо на відкритих локаціях м. Києва протягом II половини 2023 - 2024 рр. не проводились, враховуючи:

- обмежене бюджетне фінансування у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, відповідно до пункту 20 частини першої статті 106 Конституції України та згідно з Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні",

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX Закону України "Про правовий режим воєнного стану" було обмежено проведення культурно-мистецьких заходів та забезпечено роботу муніципальних закладів культури з дотриманням режиму воєнного стану,

- пункт 3 Протоколу доручень №15, напрацьованих під час наради з обговорення оперативних питань 25.03.2024,

- звернення до Департаменту культури Служби безпеки України у м. Києві та Київської області від 29.03.2024 № 5119/214-42860;

- пункт 1 Протоколу № 4 від 28.03.2024 Ради оборони міста Києва.

2. Протягом 2022-2024 рр. культурних подій, пов'язаних з участю митців столиці у днях міста Києва за кордоном та представників мистецької сфери зарубіжних міст в столиці України не планувалось у зв'язку з воєнним станом.

Відповідальний виконавець:

(посада)

(підпис)

(ініціали і прізвище)